

Položkový rozpočet

Zakázka: Demolice polyfunkčního objektu

Misto Třebenice

Objednatel: Město Třebenice
Paříkovo nám. 1
41113 Třebenice

IČ: 00264521
DIČ: CZ00264521

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.
Rychvaldská 2012

IČ: 47676175
DIČ: CZ47676175

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 701 075,99
PSV			374 690,66
MON			9 000,00
Vedlejší náklady			36 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			3 120 766,65

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 120 766,65 CZK
Základní DPH	21 %	655 361,00 CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem s DPH

3 776 127,65 CZK

v

PETŘVALDU

dne

07.01.2025



00-10

AWT REKULTIVACE A.S.
RYCHVALDSKÁ 2012, 735 41 PETŘVALD
IČ: 47676175, DIČ: CZ47676175

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -

- hmotnosti jednotlivých vybouraných materiálů jsou vypočítány dle dostupných informací a mohou se lišit v závislosti na skladbách konstrukcí které nejsou známy.

- množství recyklované suti na zásypy je počítáno dle PD a uvažuje i z možným použitím na zásyp opěrné zdi.

- rozpočet neřeší zajištění BOZP a PO

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			1 009 552,84
96	Bourání konstrukcí	HSV			20 410,22
97	Prorážení otvorů	HSV			1 003 204,43
98	Demolice	HSV			667 908,50
712	Živičné krytiny	PSV			11 659,17
725	Zařizovací předměty	PSV			6 938,00
733	Rozvod potrubí	PSV			4 185,00
735	Otopná tělesa	PSV			6 900,00
762	Konstrukce tesařské	PSV			175 399,72
764	Konstrukce klempířské	PSV			87 268,80
765	Krytiny tvrdé	PSV			37 852,99
766	Konstrukce truhlářské	PSV			14 625,90
767	Konstrukce zámečnické	PSV			2 950,00
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			8 683,73
776	Podlahy povlakové	PSV			18 227,35
M65	Elektroinstalace	MON			9 000,00
VN	Vedlejší náklady	VN			36 000,00
Cena celkem					3 120 766,65

Položkový rozpočet

S:	Demolice polyfunkčního objektu
O:	Třeбенice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				1 009 552,84
1	174100050RAD	Zásyp jam, rýh a šachet štěrkodrtí, dovoz ze vzdálenosti 15 km vč. dod. kameniva <i>zásyp uvažován z čedič kameniva fr. 0/63 z lomu</i>	m3	1 558,08905	572,00	891 226,94
2	174100010RAA	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz sypaniny ze vzdálenosti 50 m <i>zásyp pomocí recyklátu</i>	m3	1 442,99883	82,00	118 325,90
Díl:	96	Bourání konstrukcí				20 410,22
3	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	99,00000	42,00	4 158,00
4	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní	m2	132,24000	84,00	11 108,16
5	968062355R00	Vybourání dřevěných a plast. rámců oken	m2	87,89750	51,00	4 482,77
6	962200041RA0	Bourání přiček, oken ze sklobetonu	m2	10,66600	62,00	661,29
Díl:	97	Prorážení otvorů				1 003 204,43
7	979096211R00	Plnění a drcení suti mobilní drticí jednotkou	t	2 800,00000	70,00	196 000,00
8	979096221R00	Třídění stavební suti mobilní třídící jednotkou <i>odhad množství potřebného na zásypy dle PD</i>	t	2 800,00000	40,00	112 000,00
9	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	3 255,67000	32,00	104 181,44
10	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	13 022,68000	4,00	52 090,72
11	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton, cihla, kámen	t	3 138,13000	150,00	470 719,50
12	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	6,52230	3 500,00	22 828,05
13	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	98,05000	350,00	34 317,50
14	979990111R00	Poplatek za skládku suti - stavební keramika	t	1,20000	250,00	300,00
15	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina, vlnovky ze schodiště	t	2,54000	3 500,00	8 890,00
16	979990109R00	Poplatek za skládku suti - skleněné tvárnice	t	0,58663	3 200,00	1 877,22
Díl:	98	Demolice				667 908,50
17	981014316R00	Demolice budov mechanizací, zdivo, konstr. do 35 %	m3	7 369,72714	69,00	508 511,17
18	981014314R00	Demolice budov mechanizací, zdivo, konstr. do 25 %	m3	2 452,26657	65,00	159 397,33
Díl:	712	Živičné krytiny				11 659,17
19	712300832RT1	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 2vrstvé, z ploch jednotlivě do 10 m2	m2	56,00000	13,00	728,00
20	712300831R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 1vrstvé <i>podkladní pás pod plech. krytinou</i>	m2	993,74280	11,00	10 931,17
Díl:	725	Zařizovací předměty				6 938,00
21	725320821R00	Demontáž dřezů dvojitych na konzolách	soubor	4,00000	169,00	676,00
22	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	17,00000	125,00	2 125,00
23	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	21,00000	91,00	1 911,00
24	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	18,00000	84,00	1 512,00
25	725122813R00	Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem	soubor	7,00000	102,00	714,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				4 185,00
26	733200010RA0	Demontáž potrubí ocelového do DN 40 <i>vyřezání všech ocel. rozvodů topení - odhad</i>	kpl.	1,00000	4 185,00	4 185,00
Díl:	735	Otopná tělesa				6 900,00
27	735200010RA0	Demontáž otopných těles litinových, plechových <i>demontáž radiátorů litinových i plechových vyřezáním-</i>	kpl.	1,00000	6 900,00	6 900,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				175 399,72
28	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	993,74280	21,00	20 868,60
29	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm <i>tělocvična</i>	m2	575,80000	16,00	9 212,80
30	762331812R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	1 855,71000	32,00	59 382,72

31	762331813R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2	m	1 909,68000	45,00	85 935,60
Díl:	764	Konstrukce klempířské				87 268,80
32	764311831R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 45°	m2	993,74280	56,00	55 649,60
33	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	142,54100	69,00	9 835,33
34	764393831R00	Demontáž hřebene střechy, rš do 400 mm, do 45°	m	63,73400	71,00	4 525,11
35	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	89,16000	87,00	7 756,92
36	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	63,18000	87,00	5 496,66
37	764391821R00	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	113,02000	21,00	2 373,42
38	764392841R00	Demontáž úžlabí a lemování, rš 500 mm, sklon do 45 st.	m	67,99000	24,00	1 631,76
Díl:	765	Krytiny tvrdé				37 852,99
39	765423810R00	Demontáž oblož. stěn, vlnovky, bednění, do suti	m2	97,96800	69,00	6 759,79
40	765332810R00	Demontáž betonové krytiny, na sucho, do suti telocvična	m2	575,80000	54,00	31 093,20
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				14 625,90
41	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	105,95000	42,00	4 449,90
42	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	105,95000	39,00	4 132,05
43	766421811R00	Demontáž obložení podhledů panely do 1,5 m2	m2	67,15500	51,00	3 424,91
44	766421822R00	Demontáž podkladových roštů obložení podhledů	m2	67,15500	39,00	2 619,05
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				2 950,00
45	komplet	Demontáž atypických ocelových konstr. do 100 kg demontáže kov. kcí - mříže, zábradlí, konzole, žebříky atd.	kpl.	1,00000	2 950,00	2 950,00
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				8 683,73
46	775521800R00	Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt	m2	155,06660	56,00	8 683,73
Díl:	776	Podlahy povlakové				18 227,35
47	776511810RT1	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky, z ploch nad 20 m2	m2	379,73650	48,00	18 227,35
Díl:	M65	Elektroinstalace				9 000,00
48	komplet	Demontáže svítidel, vypínačů a dostupných rozvodů odhad	kpl.	1,00000	9 000,00	9 000,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				36 000,00
49	-	Provozní vlivy, zařízení staveniště, zajištění, stavby, čištění vozovky atd.	kpl.	1,00000	36 000,00	36 000,00